[image: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 01.12.2022 № 299п
рп. Искателей

	О внесении изменений в постановление от 18.12.2018 № 254п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» от 18.12.2018 № 254п «О стоимости проезда и провоза багажа общественным автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок «п. Искателей - п. Красное» (за исключением перевозок, осуществляемых муниципальными предприятиями и учреждениями)» следующее изменение:
            Второй абзац пункта 2.2. изложить в новой редакции:
«Лица, указанные в подпункте 2.2. пункта 2, для получения права на бесплатный проезд и провоз багажа на общественном автомобильном транспорте предъявляют проездной билет, выданный Администрацией Сельского поселения «Приморско-Куйский сельсовет» ЗР НАО».»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Заполярного района по инфраструктурному развитию.
3. Отделу ЖКХ, энергетики, транспорта и экологии Администрации Заполярного района довести данное постановление до исполнителя муниципального контракта на оказание услуг по перевозке пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальному маршруту регулярных перевозок муниципального района «Заполярный район» в целях его исполнения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                    Н.Л. Михайлова
image1.jpeg